9/2025 del Direttore Generale per le risorse finanziarie, la razionalizzazione della gestione 
degli immobili, degli acquisti e della logistica con cui il capitolo di spesa 3181, piano gestionale 02 “Esperti della 
struttura di supporto al commissario straordinario”, è stato ridotto di euro 110.000,00 (centodiecimila/00), in 
conto competenza e in conto cassa, residuando per l’anno 2025 un importo pari ad euro 40.000;  
VISTE le decisioni di esecuzione (UE) del Consiglio ECOFIN dell’8 dicembre 2023, del 14 maggio 2024 e del 12 
novembre 2024, che modificano la decisione di esecuzione del 13 luglio 2021 relativa all'approvazione della